

**Maintenance and Enhancement of the Web-Based
New York State Immunization Information System**

RFP No. 1212030151

Questions and Answers Document

Set Two – Questions 21-22

RFP Section

State of New York Agreement

21. Question: Will the State make any updates to the terms and conditions related to the Limits of Liability included in this RFP?

Answer: These conditions are found in RFP Attachment 12, Sample Standard NYS Contract, State of New York Agreement, not Appendix A.

See Amendment 1

22. Question: Will supplier's failure to achieve its obligations be excused if supplier tried to achieve such obligations, but was prevented by items that were outside of supplier's reasonable control?

Answer: These conditions are found in RFP Attachment 12, Sample Standard NYS Contract, State of New York Agreement, not Appendix A.

See Amendment 1